

PROVENTIA GROUP OYJ
PUOLIVUOSIKATSAUS
TAMMI-KESÄKUU 2024

PROVENTIA GROUP OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2024

ODOTUKSIA HITAAMPI KASVU SEKÄ TESTAUSLIIKETOIMINNAN RAKENNEMUUTOS NÄKYIVÄT LIIKEVAIHDOS JA KANNATTAVUUDESSA

Huhti-kesäkuu 2024 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto laski 6,3 % edellisvuodesta 13,3 miljoonaan euroon (14,2 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto oli 1,4 miljoonaa euroa (1,8 miljoonaa euroa)
- Kauden tulos oli 1,1 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa)
- Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,07 (0,09)

Tammi-kesäkuu 2024 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto laski 12,3 % edellisvuodesta 24,3 miljoonaan euroon (27,7 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto oli 1,7 miljoonaa euroa (2,6 miljoonaa euroa)
- Kauden tulos oli 1,2 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa euroa)
- Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,07 (0,13)
- Konsernin henkilöstön määrä kesäkuun lopussa oli 213 (203)

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.

TOIMITUSJOHTAJA JARI LOTVONEN:

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla liikevaihto jäi vertailukautta matalammalle tasolle ja oli 24,3 (27,7) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui suurelta osin testausjärjestelmät-liiketoiminnan projektiluonteisuudesta. Projektit olivat vielä suurelta osin suunnitteluvaiheessa eikä merkittävää tuloutettavaa liikevaihtoa kertynyt. OEM-asiakassegmentissä päästöjenhallinta-järjestelmien toimitukset kasvoivat edellisvuoteen verrattuna, mutta jäivät odotettua vähäisemmäksi. Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoitto oli 1,7 (2,6) miljoonaa euroa, liikevoittoprosentin ollessa 7,1 (9,4) prosenttia.

Työkoneiden järjestelmät- ja komponentit-liiketoiminnassa liikevaihto pysyi vertailukauden tasolla ja oli 22,2 (22,4) miljoonaa euroa. Meille merkittävässä maataloustyökoneiteollisuudessa kysyntä ei kasvanut odotetusti. Maatalouskoneiden jälleenmyyjien varastotasot olivat korkealla, koneiden loppuasiakaskysynnän heikentyessä globaalisti. Konevalmistajien tuotantomäärät jäivät arvioitua pienemmiksi, jonka vuoksi päästöjenhallintajärjestelmien ja lämpöeristeiden toimitukset jäivät odotettua matalammalle tasolle. Retrofit-järjestelmien toimitusmäärät olivat merkittävästi edellisvuotta pienemmät. Uudet tuotekehitysprojektit sekä päästöjen hallinnassa että akkutuotteissa edistyivät suunnitelmien mukaisesti. Jatkoimme myös investointeja Tšekin tehtaan kehittämiseksi ja tuotantokapasiteetin kasvattamiseksi.

Testausjärjestelmät-liiketoiminnan tammi-kesäkuun liikevaihto laski 60 prosenttia vertailukaudesta. Liikevaihdon lasku on seurausta liiketoimintamallin rakenteellisesta muutoksesta

projektiliiketoiminnasta tuoteliiketoimintaan sekä asiakasprojektien tuloutuksen ajoittumisesta pääosin loppuvuoteen. Testausjärjestelmäliiketoiminnassa on tuotannossa useita Proventia EVA (Evaluate, Validate, Approve) -tuoteperheen asiakasprojekteja. Näiden asiakasprojektien joukossa on ensimmäinen kehittämämme vetypolttokennojen suorituskykyä ja kestävyyttä testaava EVA H2 -testilaboratorio, joka toimitetaan Intelligent Energylle Englantiin.

Olemme jatkaneet kestävyystyötämme ja aloittaneet valmistautumisen CSRD-direktiivin mukaiseen kestävyysraportointiin, joka tulee koskemaan meitä tilikaudesta 2025 alkaen. Lisäksi olemme asettaneet ilmastotavoitteet Science Based

Targets initiative:n (SBTi) mukaisesti ja laatineet tiekartan tavoitteiden saavuttamiseksi.

Tavoitteemme on vähentää Scope 1 ja Scope 2 -päästöjä 50 prosenttia vuoteen 2030 mennessä sekä saavuttaa nettonollapäästöt vuoteen 2050 mennessä.

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla toteutimme sekä henkilöstökyselyn että asiakastytyväisyyskyselyn. Henkilöstökyselyn eNPS oli 34 (17) ja asiakastytyväisyyskyselyn NPS oli 71 (51). Asiakastytyväisyyskyselyssä saimme erityisesti kiitosta toimintamme ketteryydestä, kyvystämme vastata asiakkaiden tarpeisiin sekä Tšekin tehtaastamme.

AVAINLUVUT

1 000 EUR	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
Liikevaihto	13 326	14 225	24 280	27 700	54 296
Liikevaihdon muutos, %	-6,3 %	- *	-12,3 %	- *	5,4 %
Liikevoitto	1 360	1 799	1 727	2 601	6 134
Liikevoitto, %	10,2 %	12,6 %	7,1 %	9,4 %	11,3 %
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, EUR	0,07	0,09	0,07	0,13	0,29
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, EUR	0,07	0,08	0,07	0,12	0,27
Oman pääoman tuotto % (ROE)	15,6 %	- *	15,6 %	- *	20,9 %
Omavaraisuusaste %	64,2 %	57,5 %	64,2 %	57,5 %	62,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	18,9 %	- *	18,9 %	- *	22,7 %
Korolliset velat	4 128	5 779	4 128	5 779	4 939
Nettovelka	-7 912	2 821	-7 912	-1 968	-6 394
Investoinnit	596	1 254	1 465	1 773	3 321

* Tunnuslukua ei ole saatavilla ajalta 1-6/2023, koska IFRS-laskelmia ei ole laadittu vertailukaudelle 1-6/2022. Tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat on esitetty sivulla 11.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2024 oli 24,3 miljoonaa euroa (27,7 miljoonaa euroa). Liikevaihto laski 12,3 %. Työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 1,0 % 22,2 miljoonaan euroon (22,4 miljoonaa euroa). Testausjärjestelmät-liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 2,1 miljoonaa euroa (5,3 miljoonaa

euroa), mikä on 60,0 % pienempi kuin vertailuajankohtana. Työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen osuus liikevaihdosta oli 91,3 % (80,8 %) ja testausjärjestelmät-liiketoiminta-alueen osuus oli 8,7 % (19,2 %).

Tammi-kesäkuussa Euroopan osuus liikevaihdosta oli 98,6 % (86,6 %).

LIKEVAIHTO LIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

1 000 EUR	1-6/2024	1-6/2023	Muutos, %	1-12/2023
Työkoneiden järjestelmät ja komponentit	22 156	22 391	-1,0 %	42 557
Testausjärjestelmät	2 124	5 309	-60,0 %	11 739
Yhteensä	24 280	27 700	-12,3 %	54 296

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1 000 EUR	1-6/2024	1-6/2023	Muutos, %	1-12/2023
Eurooppa	23 948	23 980	-0,1 %	50 138
Muut maanosat	332	3 720	-91,1 %	4 158
Yhteensä	24 280	27 700	-12,3 %	54 296

TULOSKEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Tammi-kesäkuun 2024 liikevoitto oli 1,7 miljoonaa euroa (2,6 miljoonaa euroa), mikä on 7,1 % (9,4 %) liikevaihdosta. Tulos oli 1,2 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,07 euroa (0,13). Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,07 euroa (0,12).

Vuoden 2024 ensimmäisen vuosipuoliskon liiketoiminnan rahavirta oli 4,3 miljoonaa euroa (6,1 miljoonaa euroa). Konsernin rahavarat kesäkuun 2024 lopussa olivat 12,0 miljoonaa euroa (7,7 miljoonaa euroa). Korolliset velat sisältäen IFRS 16 -vuokrasopimusvelat olivat katsauskauden lopussa 4,1 miljoonaa euroa (5,8 miljoonaa euroa).

TUTKIMUS JA KEHITYS

Tutkimus- ja kehityskulut olivat yhteensä 1,4 miljoonaa euroa (2,4 miljoonaa euroa), joka on

5,9 % (8,8 %) liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoja on aktivoitu kehittämismenoina taseeseen 0,7 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa). Tulosvaikutteisesti kirjatut tutkimus- ja kehityskulut olivat 0,7 miljoonaa euroa (1,9 miljoonaa euroa).

HENKILÖSTÖ

Kesäkuun 2024 lopussa Proventia työllisti 213 henkilöä (203). Näistä 146 työskenteli Suomessa, 66 Tšekissä ja 1 Iso-Britanniassa.

STRATEGIAN TOTEUTTAMINEN

OEM työkoneasiakassegmentissä Proventia jatkoi panostuksia pakokaasujen puhdistusjärjestelmien, lämpöeristeiden sekä akkujen tuotekehitykseen ja valmistukseen. Yhtiö jatkoi tiivistä tuotekehitysyhteistyötä sekä vanhojen että uusien, työkone-markkinan kärkinimiin kuuluvien asiakkaiden kanssa. Yhtiö jatkoi panostuksiaan Tšekin tehtaan

kehittämiseen ja tuotteidensa tuotantokapasiteetin varmistamiseen tuleville vuosille.

Testausjärjestelmät-liiketoiminnassa Proventia on keskittynyt strategiansa mukaisesti tuotteistettujen akkutestausratkaisujen, EVA-tuotteiden, markkinointiin ja myyntiin.

Proventia seuraa aktiivisesti asiakastytyväisyyttä ja pyrkii suunnitelmallisesti parantamaan asiakaskokemusta. Osallistumme kansainvälisiin alan konferensseihin ja messuihin.

Seuraamme systemaattisesti oman toimintamme sekä toimittajiemme toimitusvarmuutta, laatua ja kestävyyttä ja pyrimme jatkuvasti optimoimaan toimintaa ja kustannuksia arvioimalla säännöllisesti prosessejamme ja tehostamalla niitä.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Heikkojen kysyntänäkymien vuoksi konevalmistajien tuotantomäärien arvioidaan jäävän pienemmiksi tänä vuonna, mikä vaikuttaa liikevaihdon kehitykseen.

Epävarmuus sähköautomarkkinoilla saattaa pienentää valmistajien halukkuutta investoida akkujen tuotekehitys- ja testausratkaisuihin, mikä voi pienentää EVA-tuoteperheen kysyntää.

Proventian toimintaan liittyy olennaisesti tietoturvariskit. Kyberuhat ja -hyökkäykset yhtiön

kriittisiin järjestelmiin saattavat vaikeuttaa yrityksen toimintaa ja vaarantaa yrityksen toimintakyvyn.

Proventian liiketoiminnan riskit on kuvattu yksityiskohtaisemmin vuoden 2023 tilinpäätöksessä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuoden 2024 liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan jäävän vuoden 2023 tasoa matalammiksi.

(Aikaisempi arvio: Vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan kasvavan hieman vuoden 2023 tasosta ja liikevoiton säilyvän vuoden 2023 tasolla.)

Vuoden 2023 liikevaihto oli 54,3 miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti oli 11,3.

LAADINTAPERIAATTEET

Proventia Group -konserni laati vuoden 2023 tilinpäätöksen ensimmäisen kerran kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti.

Puolivuosisikatsauksessa noudatetaan samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 31.12.2023. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Puolivuosisikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

1 000 EUR	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
Liikevaihto	13 326	14 225	24 280	27 700	54 296
Liiketoiminnan muut tuotot	36	8	42	58	111
Materiaalit ja palvelut	-6 810	-7 434	-12 446	-15 148	-28 591
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-2 875	-2 751	-5 698	-5 421	-10 514
Poistot ja arvonalentumiset	-919	-956	-1 838	-1 949	-4 012
Liiketoiminnan muut kulut	-1 397	-1 295	-2 614	-2 639	-5 156
Liikevoitto	1 360	1 799	1 727	2 601	6 134
Rahoitustuotot	113	77	256	272	250
Rahoituskulut	-111	-153	-484	-319	-707
Voitto ennen veroja	1 362	1 723	1 498	2 554	5 678
Tuloverot	-233	-331	-291	-502	-1 009
Tilikauden voitto	1 130	1 392	1 208	2 053	4 668
Tilikauden voiton jakautuminen emoyhtiön omistajille	1 130	1 392	1 208	2 053	4 668
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos					
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR	0,07	0,09	0,07	0,13	0,29
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR	0,07	0,08	0,07	0,12	0,27

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 EUR	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
Tilikauden voitto	1 130	1 392	1 208	2 053	4 668
Muut laajan tuloksen erät					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoerot ulkomaalaisista yksiköistä	-45	-6	-54	3	-13
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	-45	-6	-54	3	-13
Tilikauden laaja tulos	1 085	1 387	1 154	2 056	4 655
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille	1 085	1 387	1 154	2 056	4 655

KONSERNITASE (IFRS)

1 000 EUR	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	3 662	3 295	3 357
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5 343	5 546	5 504
Käyttöoikeusomaisuuserät	3 657	4 710	4 175
Pitkäaikaiset saamiset	50	50	50
Laskennalliset verosaamiset	257	223	285
Pitkäaikaiset varat yhteensä	12 969	13 823	13 370
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	8 959	9 054	6 829
Myyntisaamiset	4 945	4 909	5 900
Muut saamiset	990	771	869
Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät	619	1 999	2 212
Siirtosaamiset	837	780	780
Rahavarat	12 040	7 747	11 332
Lyhytaikaiset varat yhteensä	28 390	25 259	27 923
VARAT YHTEENSÄ	41 359	39 082	41 294

1 000 EUR	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Osakepääoma	1 090	1 090	1 090
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7 377	7 015	7 277
Muuntoerot	-37	27	12
Kertyneet voittovarot	14 752	11 490	11 513
Tilikauden tulos	1 208	2 053	4 668
Oma pääoma yhteensä	24 390	21 675	24 560
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	0	330	150
Vuokrasopimusvelat	2 538	3 581	3 076
Varaukset	1 087	1 032	1 003
Pitkäaikaiset velat yhteensä	3 626	4 943	4 229
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	355	660	510
Vuokrasopimusvelat	1 234	1 208	1 202
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	3 390	1 378	2 230
Ostovelat	5 110	6 189	4 641
Muut velat	1 217	978	1 644
Siirtovelat	2 037	2 051	2 277
Lyhytaikaiset velat yhteensä	13 343	12 463	12 505
Velat yhteensä	16 969	17 407	16 734
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	41 359	39 082	41 294

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 EUR	Osakepää- oma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	1 090	7 277	12	16 181	24 560
Tilikauden tulos				1 208	1 208
Muuntoerot			-54		-54
Tilikauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	0	0	-54	1 208	1 154
Osakeanti		100			100
Osakeperusteiset maksut				28	28
Osingonjako				-1 452	-1 452
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	100	0	-1 425	-1 324
Oma pääoma 30.6.2024	1 090	7 377	-42	15 964	24 390

Oma pääoma 1.1.2023	1 090	7 015	25	11 948	20 078
Tilikauden tulos				2 053	2 053
Muuntoerot			3		3
Tilikauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	0	0	3	2 053	2 056
Osakeanti					0
Osakeperusteiset maksut				23	23
Osingonjako				-481	-481
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	0	-458	-458
Oma pääoma 30.6.2023	1 090	7 015	27	13 542	21 675

Oma pääoma 1.1.2023	1 090	7 015	25	11 948	20 078
Tilikauden tulos				4 668	4 668
Muuntoerot			-13		-13
Tilikauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	0	0	-13	4 668	4 655
Osakeanti		262			262
Osakeperusteiset maksut				46	46
Osingonjako				-481	-481
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	262	0	-435	-173
Oma pääoma 31.12.2023	1 090	7 277	12	16 181	24 560

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

1 000 EUR	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden tulos	1 208	2 053	4 668
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	1 838	1 949	4 012
Rahoitustuotot ja -kulut	228	46	457
Tuloverot	291	502	1 009
Muut oikaisuerät	59	94	72
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys	2 418	2 244	879
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	-2 130	-108	2 117
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys/vähennys	1 025	-277	-589
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-470	-305	-693
Saadut korot	237	253	205
Maksetut tuloverot	-368	-368	-368
Liiketoiminnan rahavirta	4 335	6 083	11 769
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 465	-1 773	-3 321
Saadut osingot investoinneista	0	0	26
Investointien rahavirta	-1 465	-1 773	-3 295
Rahoituksen rahavirta			
Rahoitusvelkojen takaisinmaksut	-305	-330	-660
Vuokrasopimusvelkoihin perustuvat maksut	-506	-567	-1 077
Osingonjako	-1 452	-481	-481
Osakeanti	100	0	262
Rahoituksen rahavirta	-2 163	-1 378	-1 956
Rahavarojen muutos, lisäys (+)/vähennys (-)	708	2 933	6 518
Rahavarat 1.1.	11 332	4 814	4 814
Rahavarat 31.12.	12 040	7 747	11 332

MUUT OIKAISUERÄT RAHAVIRTALASKELMASSA

1 000 EUR	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
Muuntoerojen muutos	-54	3	-13
Osakeperusteiset maksut	28	23	46
Varausten muutos	85	68	39
Yhteensä	59	94	72

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Määritelmä	Käyttötarkoitus
Liikevoitto, %	Liikevoitto prosentteina liikevaihdesta	Liikevoittoprosentti on konsernin tuloksellisuutta osoittava mittari.
Oman pääoman tuotto % (ROE)	$\frac{(\text{Voitto ennen veroja} - \text{tuloverot})}{\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana}} \times 100$	
Omavaraisuusaste %	$\frac{\text{Oma pääoma}}{(\text{Taseen loppusumma} - \text{asiakassopimuksiin perustuvat velat})} \times 100$	Oman pääoman tuotto, omavaraisuusaste, sijoitetun pääoman tuotto, korolliset velat ja nettovelka ovat mittareita konsernin kyvyille hankkia rahoitusta ja suoritua veloistaan sekä ne kuvaavat rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja auttavat seuraamaan konsernin liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa.
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	$\frac{(\text{Voitto ennen veroja} + \text{rahoituskulut})}{(\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana} + \text{korolliset velat keskimäärin kauden aikana})} \times 100$	
Korolliset velat	Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta + vuokrasopimusvelat	
Nettovelka	Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta + vuokrasopimusvelat - rahat ja pankkisaamiset	
Investoinnit	Rahavirtalaskelman investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	Investoinnit kuvaa yhtiön investointeihin tarvitsemia rahavirtatarpeita.

Osavuosisikausien pääoman tuoton tunnuslukujen (ROE, ROCE) laskemisessa tuloslaskelman lukujen osalta on käytetty viimeisten 12 kuukauden liukuvaa määrää.



Proventia Group Oyj
Tietotie 1, 90460 Oulunsalo
Puh. 020 781 0200
info@proventia.com
www.proventia.com